1

	Главе городского поселения Андра

О. В. Гончарук

	от

	Адрес

	Место работы:

	Должность:

	Телефон:

	Электронная почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу заключить дополнительное соглашение к договору социального, специализированного (служебного, маневренного, комнаты в общежитии - нужное подчеркнуть) найма на жилое помещение № _____ от ______________ расположенное по адресу: пгт. Андра, ул./мкр. ______________________ д. ________, кв. ________ и разрешить вселение следующих граждан в качестве членов моей семьи___________________________ ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________              (указать степень родства Ф.И.О. год рождения)

К заявлению прилагаю:

1. ______________________________________________________________________________________________
       (номер и наименование документа, когда и кем выдан, количество экземпляров)

2. ______________________________________________________________________________________________
       (номер и наименование документа, когда и кем выдан, количество экземпляров)

Все совершеннолетние члены моей семьи (в том числе временно отсутствующие) на вселение названных граждан согласны.

Документы, являющиеся   результатом   предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):

┌─┐

└─┘    в Многофункциональный центр;

┌─┐

└─┘    в администрацию городского поселения Андра;
┌─┐

└─┘    посредством почтовой связи;
┌─┐

└─┘    посредством электронной связи
Подпись заявителя:

                   (Ф.И.О.)                                                                   (подпись)                                        (дата)
«______» ____________________20___ года                                           _______________________

                         дата подписания                                                                                                   подпись